

Produktinformation für Mixkarton

Wasa Knäckebrot-Sortiment

40 x Milch & Joghurt (17 g), 20 x Roggen Dünn (22 g), 20 x Sesam & Vollkorn (27 g), 20 x Crisp'n Airy (10 g)

Art.Nr. **41985**

Versandeinheit 100 Portionen à 22 g

Gebindeeinheit Karton

Einzeleinheit Portion

Sorten im 3

Mixkarton

Nährwerte und Zutaten siehe entsprechende
Produkt-Detailseiten für:

41985A

41985B

41985D



Produktinformation

Milch & Joghurt

Art.Nr.	41985A
Versandeinheit	40 Portionen à 17 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	40
MHD	4 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.424 kJ / 338 kcal
Fett	2,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,3 g
Kohlenhydrate	60,5 g
davon Zucker	3,5 g
Eiweiß	9,5 g
Salz	1,2 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine

kennzeichnungspflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Roggen), Milch einschl. Laktose.**



Kostformgebung

<input checked="" type="checkbox"/> Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/> Hochkalorisch
<input type="checkbox"/> Glutenfrei	<input type="checkbox"/> Lactosefrei
<input type="checkbox"/> Natriumarm	<input checked="" type="checkbox"/> Hefefrei
<input type="checkbox"/> Vegan	<input checked="" type="checkbox"/> Palmölfrei
<input checked="" type="checkbox"/> Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/> Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Roggenvollkornmehl (104g*), entrahmte **Milch** (16g*), **Joghurtpulver** (2g*), **Molkenpulver**, Salz. Kann Spuren von Sesamsamen enthalten. *In g pro 100g Produkt.

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig

Produktinformation

Roggen Dünn

Art.Nr.	41985B
Versandeinheit	20 Portionen à 22 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	20
MHD	4 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.406 kJ / 334 kcal
Fett	1,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,4 g
Kohlenhydrate	62 g
davon Zucker	1,0 g
Eiweiß	9,0 g
Salz	1,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine

kennzeichnungspflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Roggen).**



Kostformeinigung

<input type="checkbox"/> Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/> Hochkalorisch
<input type="checkbox"/> Glutenfrei	<input type="checkbox"/> Lactosefrei
<input type="checkbox"/> Natriumarm	<input type="checkbox"/> Hefefrei
<input type="checkbox"/> Vegan	<input checked="" type="checkbox"/> Palmölfrei
<input checked="" type="checkbox"/> Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/> Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Roggenvollkornmehl (77 g*), **Roggenmehl** (28g*), Hefe, Salz. Kann Spuren von Sesamsamen und Milch enthalten. *In g pro 100g Produkt.

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig

Produktinformation

Crisp'n Airy

Art.Nr.	41985D
Versandeinheit	20 Portionen à 10 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	20
MHD	4 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.537 kJ / 364 kcal
Fett	2,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,3 g
Kohlenhydrate	68 g
davon Zucker	6,0 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine

kennzeichnungspflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste), Milch einschl. Laktose.**



Kostformeinigung

<input type="checkbox"/> Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/> Hochkalorisch
<input type="checkbox"/> Glutenfrei	<input type="checkbox"/> Lactosefrei
<input type="checkbox"/> Natriumarm	<input checked="" type="checkbox"/> Hefefrei
<input type="checkbox"/> Vegan	<input checked="" type="checkbox"/> Palmölfrei
<input checked="" type="checkbox"/> Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/> Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Roggenmehl (50%), Weizenvollkornmehl (25%), Weizenmehl, Vollkornroggenmehl (8%), Magermilchpulver, Gerstenmalzextrakt, Zucker, Sonnenblumenöl, Salz, Sauerteigpulver aus Roggen. Kann Spuren von Sesamsamen enthalten.

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig